an opere nos quodam qd seipso adiudic  
et ipse nobis nosmetipos incedentes. et ab  
patre nobismetipos nobis nos a deo immite  
sum gloriam. sed inservit regule quam me  
sus est nobis deus deus in servit peritudo m  
ad nos. Non enim qui non patentes noster ad nos  
sed super extendim nos. noster ad nos enim  
peruenient mensilio x. Non in me est glori  
tationis in alienis laboribus. sed a huius  
debetis a deo mte tuus magnificari sed re  
glam nostram i habundantia et in illam.  
quoniam nos s iniquos gemitibus euangeliza  
re. Non in aliena regla tuus q plementa  
huiusmodi. q a gloria modo glorie. Non enim q  
seipso contundit. Ne puerus est qui dicens  
contundit.

**T**um sustinens modis qd inspic  
mec. si et subportare me. emulor  
emulos di emulante. disponit ei nos  
ut in uno inquieti casta exinde x. cum  
a ne sic serpens enarratur astucia su  
a. et corrumpant sensus ntri. et excedant q  
simplicitate qd e in v obviis. Nam si his q  
nent alii christi poterat quem nos non  
poterimus. aut alii christi accipitris quem  
non acceptis. aut a euangelio qd non accepti  
sunt recte patemur. Ex istmo enim non me  
min fecisse inuidi qd aut me fuisse a ma  
gno apostolo. Nam et si impuniti suu sine  
qd non scire. In omnibus a manifestat suu nos  
aut non qd poterit feci me ipsum huiusmodi  
ut nos exaltemur. quoniam gemitus euangelium p de  
euangelizanti nobis. alias etiam exhortant. Ad  
cypriens stupendum ad multum uerum. Et  
ai dem ap nos et egem multum honoros  
sui. Nam qd in deorum supplexitatem fratre quoniam  
nenerit amnacordata et monit; suu tunc  
mentis suauit et suauo. Est uirtus x in  
me. quoniam huiusmodi interfingit multe in  
in regionibus Achaea. que. qd non diligo  
nos. deus scit. qd a facio et faciam. iam

prout occasione eoz qd uolunt occasionez  
uincit glori. tales in uelut nec nos.  
Nam enim pseudo apostoli s. opere suo do  
u. confessantes se in apostolos x. et u in  
proposito ei satanas confessat se in angelum  
uocis. Non enim qd magna si multa ei confi  
guntur. uenit multus iusticie. qd finis  
erit. sed opera ipsorum. Jam dico ne quis me  
pater insipientem esse. Alioquin uenit insu  
piente accipire me. et ego madidum  
qd glori. qd loqui non loqui sed dominus. sed qd  
insipientia in hinc substantia glorie  
quoniam multa gloria sed carne. et qd abu  
lent ei sufficiens insipientes cum  
sunt ipsi sapientes. sustinetro enim  
si quis nos insipientem redig. si quis deuo  
rat. si quis accipit. si quis extollit. si quis i  
facie nos cedit. sed ignorabilitatem  
dico. qd nos insipienti suu in hinc per  
hunc quis audire. In insipientia dico. au  
deo. et huiusmodi s. et ego. Istruere s. et ego.  
sem ab hebreo. s. et ego. agnitus x s. et ego.  
Et tunc sapiens dico plus est. In alio  
modo plures. In certis habundant.  
In plagiis s. modis similitudinis frequuntur.  
A uero qdque qdagenas. uiam  
uim acceperit. ter uigis cesu si semel  
inplorat suu. ter naufragiu feci. statim  
et die superfundit maris suu. In uim  
sepe. periculis suu. periculis latu.  
periculis evagne. periculis ex gentibus. periculis  
temeritate periculis in solitudine. periculis in  
maru. periculis in falsis fratribus. In iniure  
et erupcio. In uigilias multis. In fame  
et siti. In uirum multis. In frigore.  
et inuiditate per illa qd ex ira insecus s  
uia quotidiana sollicitudo  
omnium ecclie quis in struenda et non in  
firmitate. Qd scandalizat. et non in mori  
si gloriar o. qd infirmitatis mea sit  
gloriatur. deo et pte domini nrae non possem qd